

Informazione Regolamentata n. 1928-50-2017

Data/Ora Ricezione 08 Marzo 2017 18:37:10

**MTA** 

Societa' : Banco BPM S.p.A.

Identificativo : 85935

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : BANCOBPMN01 - Marconi

Tipologia : AVVI 16

Data/Ora Ricezione : 08 Marzo 2017 18:37:10

Data/Ora Inizio : 08 Marzo 2017 18:52:11

Diffusione presunta

Oggetto : Avviso di pubblicazione di documenti

Testo del comunicato

Vedi allegato.



## **COMUNICATO STAMPA**

## Avviso di pubblicazione di documenti

Verona, 8 marzo 2017 – Facendo seguito al comunicato stampa diffuso il 30 gennaio 2017, si rende noto che, in relazione all'Assemblea ordinaria dei Soci convocata per l'8 aprile 2017, è a disposizione del pubblico, in ottemperanza alla vigente normativa, presso la Sede sociale di Banco BPM, Borsa Italiana S.p.A., sul sito internet di Banco BPM <a href="www.bancobpm.it">www.bancobpm.it</a> (sezione Corporate Governance – Assemblee dei Soci) e sul sito internet del meccanismo di stoccaggio autorizzato <a href="www.emarketstorage.com">www.emarketstorage.com</a> la seguente documentazione:

- 1) Relazione illustrativa sui Piani di compensi basati su azioni di Banco BPM S.p.A.: sistema di incentivazione annuale (2017) e sistema di incentivazione triennale (2017-2019);
- 2) Documento Informativo su Piano di incentivazione 2017 a breve termine (annuale);
- 3) Documento Informativo su Piano di incentivazione 2017-2018-2019 a lungo termine (triennale);
- 4) Relazione illustrativa sull'autorizzazione all'acquisto e alla disposizione di azioni proprie;
- 5) Relazione illustrativa sulla proposta di adozione del Regolamento Assembleare.

Con riferimento all'avviso di convocazione dell'Assemblea ordinaria dei Soci pubblicato in data odierna, si precisa che l'indirizzo di posta elettronica certificata – dove i Soci eventualmente interessati possono, tra l'altro, inoltrare le deleghe conferite per la partecipazione all'Assemblea, le domande di integrazione dell'ordine del giorno e le nuove proposte di delibera, le domande all'ordine del giorno dell'Assemblea nonché richiedere la documentazione e le ulteriori informazioni circa le modalità di intervento in Assemblea – è il seguente: assembleasoci@pec.bancobpmspa.it.

Per informazioni:

Investor Relations
Roberto Peronaglio
+39 02.77.00.2057
investor.relations@bancobpm.it

Comunicazione
Matteo Cidda
+39 02.77.00.7438
matteo.cidda@bancobpm.it

**Ufficio Stampa**Monica Provini
+39 02.77.00.3515
monica.provini@bancobpm.it

Fine Comunicato	n.1928-50
-----------------	-----------

Numero di Pagine: 3